令和７年10月８日

アガルートアカデミー

お客様各位

 この度は、アガルートアカデミーの講座をご受講いただきまして誠にありがとうございます。
 以下のとおり、テキストに誤りがございますので、訂正の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。
 ご迷惑をおかけしたことを謹んでお詫び申し上げます。

宅建 2025 模擬試験 問題冊子訂正情報

 該当箇所を、次のように訂正していただきますようお願い申し上げます。
頁 訂正箇所 誤 正 更新日

19 問31 肢２ １行目
Ａは、建物の建築に関する工事の
完了前においては、……

Ａは、宅地の造成に関する工事の
完了前においては、…… 25/10/8

以 上